FiN 9" TREVISO SWIM CUP
RISULTATI

VENETO

200 Misti

Treviso, Venerdi 27/06/2025 ore 19:24
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°

CECCHIN TOMMASO
CREANGA FRANCESCO
POLLINI STEFANO
KUSHYK MATVII

W o o b

1°
20
3°
4°
5

STOICA SEBASTIAN
DANU ALEXANDRU
MAIOCCHI RICCARDO
TONON ROCCO
VERONESE GIOELE

NO WwWhrO

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

ANTONELLO CESARE
MAZZOCATO CRISTIANO
SONEGO GIOVANNI
GIANOLLA MOSE'

PICCIOLI TOMMASO
BELLAN MATTEO
PASQUALOTTI TOMMASO
ANDRELLO DEVIS NICOLAS

WENONDMOOO

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

COULTER GRAYSON
BULHAKOV DANIEL

SIMEONI PIETRO

BORTOLUZZI ETTORE
SACCUCCI RICCARDO
ZAMUNER RAOUL

TONON FILIPPO

GESUMUNNO ANDRE' LORENZO

P oOwWwoNUON DM

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2013
2012
2012
2012

2012
2012
2013
2012
2013

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013

Societa

ARCA TEAM ASD

NUOTO VENEZIA SSD

AN BRESCIA SSD

ASD NATATORIUM TREVISO

GABBIANO NUOTO SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
NUOTO VENEZIA SSD

ARCA NUOTO ASD

PIAVE NUOTO - SAN DONA"

CENTRO NUOTO TEZZE
ASD NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ACQUA18 SSD

AN BRESCIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SCHIO NUOTO SSD RL

NSS

SWIFFT

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GABBIANO NUOTO SSD
ARCA NUOTO ASD
ACQUA18 SSD

ARCA NUOTO ASD

G.P. NUOTO MIRA

Foglion. 1
05/11/2025

Cat.: Esordienti A M

Tempo Pti

02:49.97
02:59.67
03:00.26
03:00.40

02:43.09
02:45.36
02:51.51
02:52.04
02:55.34

02:41.24  1.00

02:41.84
02:44.66
02:46.81
02:50.18
02:50.53
02:50.82
02:52.88
02:13.51 9.00
02:31.12 7.00
02:31.68 6.00
02:33.98 5.00
02:35.72 4.00
02:37.17  3.00
02:38.94 2.00
02:42.79

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

