9^ TREVISO SWIM CUP

Foglio n. 1 05/11/2025

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M

Treviso, Venerdì 27/06/2025 ore 19:24

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	4	CECCHIN TOMMASO	2013	ARCA TEAM ASD	02:49.97	
2°	5	CREANGA FRANCESCO	2012	NUOTO VENEZIA SSD	02:59.67	
3°	6	POLLINI STEFANO	2012	AN BRESCIA SSD	03:00.26	
4°	3	KUSHYK MATVII	2012	ASD NATATORIUM TREVISO	03:00.40	
Seri	ie n° 3					
1°	5	STOICA SEBASTIAN	2012	GABBIANO NUOTO SSD	02:43.09	
2°	4	DANU ALEXANDRU	2012	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:45.36	
3°	3	MAIOCCHI RICCARDO	2013	NUOTO VENEZIA SSD	02:51.51	
4°	6	TONON ROCCO	2012	ARCA NUOTO ASD	02:52.04	
5°	2	VERONESE GIOELE	2013	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:55.34	
Seri	ie n° 2					
1°	5	ANTONELLO CESARE	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	02:41.24	1.00
2°	8	MAZZOCATO CRISTIANO	2012	ASD NATATORIUM TREVISO	02:41.84	
3°	4	SONEGO GIOVANNI	2012	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	02:44.66	
4°	7	GIANOLLA MOSE'	2012	ACQUA18 SSD	02:46.81	
5°	6	PICCIOLI TOMMASO	2012	AN BRESCIA SSD	02:50.18	
6°	2	BELLAN MATTEO	2012	NUOTO VENEZIA SSD	02:50.53	
7 °	1	PASQUALOTTI TOMMASO	2013	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	02:50.82	
8°	3	ANDRELLO DEVIS NICOLAS	2013	SCHIO NUOTO SSD RL	02:52.88	
Seri	ie n° 1					
1°	4	COULTER GRAYSON	2012	NSS	02:13.51	9.00
2°	7	BULHAKOV DANIEL	2012	SWIFFT	02:31.12	7.00
3°	5	SIMEONI PIETRO	2012	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:31.68	6.00
4°	2	BORTOLUZZI ETTORE	2012	GABBIANO NUOTO SSD	02:33.98	5.00
5°	6	SACCUCCI RICCARDO	2012	ARCA NUOTO ASD	02:35.72	4.00
6°	3	ZAMUNER RAOUL	2012	ACQUA18 SSD	02:37.17	3.00
7 °	8	TONON FILIPPO	2012	ARCA NUOTO ASD	02:38.94	2.00
8°	1	GESUMUNNO ANDRE' LORENZO	2013	G.P. NUOTO MIRA	02:42.79	